
 
 

UCHWAŁA NR XV/108/2025 
RADY GMINY RADZIEMICE 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Łętkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
– Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 i 9 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 2736)  – Rada Gminy Radziemice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się imię Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Łętkowicach na imię 
„Świętego Jana Pawła II”. 

2. Akt założycielski Szkoły Podstawowej w Łętkowicach, o której mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziemice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Grzegorz Rolek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4371



Załącznik do uchwały Nr XV/108/2025 
Rady Gminy Radziemice 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II 
W ŁĘTKOWICACH 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr XV/108/2025 Rady Gminy 
Radziemice z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie: zmiany imienia Szkoły Podstawowej im. Władysława 
Broniewskiego w Łętkowicach 

Akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

1. Typ szkoły: ośmioletnia szkoła podstawowa 

2. Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II                                     
 w Łętkowicach 

3. Adres szkoły: Radziemice, Łętkowice 113, 32-107 Radziemice 

4. Obwód szkoły obejmuje miejscowości: 

   Łętkowice, Łętkowice - Kolonia, Obrażejowice, Wierzbica.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4371


	UCHWAŁA NR XV/108/2025 RADY GMINY RADZIEMICE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W ŁĘTKOWICACH
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1


		2025-07-07T14:41:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




